= * Prefeitura Municipal de Marialva

CNPJ 76.282.680/0001-45
NTA EFIGENIA 630 Centro - CEP
(44) 3232-8383

NOTA DE EMPENHO f
N° do Empenho: 3734/2023 Ordinario - Data: 29/05/2023
;
Credor; 21742 - CRISTIANI LARINI :
'| Enderego: 5
CP.F.:  053,666.809-48 RG.:  80,131,197- ;
Banco: 237 - BRADESCO S/A Ag: 0059 C_Ionta: 3222-0
Orgso: 09 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E GIDADANIA Tipo de Licitagao:  Dispensavel
Unidade: 09003 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL N° Licltagdo.........
Prog. Trabalho: 08,244.0006.2499 - INDICE DE GESTAO DESCENTRALIZADO (IGD) SUAS N° Convenlo:

3
Elemento Desp.: 3.3.90.35,00,00 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

Reduzido: 348 i

F. de Ractirso: 31933 - IDGSuas Poraria MDS 377/2011 - 3% Conselho de Asslisténcia Social -
Programas Federais !
Desdobramento: 9600 - QUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS PF - PAGAMENTO ANTECIPADO

[jotaqﬁo Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
4.630,50 4.630,50 210,00 4.420,50
Histérico: 1 - Empenho Orcamentario - SOLICITO ADIANTAMENTO PARA SERVIDORA ACIMA MENGIONADA E MAIS TRES PESSOASO,

PARA CAPACITACAOD OFICINA COFI - DIALOGOS SOBRE AS RESOLUCOES DO CFESS! NA CIDADE DE MANDAGUARL-FR,

1

PARA PARTICIPAR DA REUNIAO DESCENTRALIZADA DO CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CEAS

ITEM QT UN ESPECIFICACAQ VLR. UNITARIQ YLE. TOTAL
49088 1 UNIDADE ADIANTAMENTO DE VIAGEM 210,00 210,00
Local da Entrega: Total Retengdes: 0,90 Tot%xl Lig. Empenho: 210,00
Empenhado por: Autorizo a despesa acima discrimina{da
Prefeitura Municipal de Marialva, de de
EDUARDC NASCIMENTO VALERIA ALVES
!
:
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Prefeitura Municipal |
de Marialva
19 MAID 2053
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29/ 5/2023, 14:17

Banco do Brasil

(G331291412390875017
29/05/2023 14:17.26

DOC ou TED Eletronico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
Dv)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia
"C" - CNPJ diferente
Autenticagéo SISBB

2278-0
22040-X MARIALVABL GSUAS FNAS

237 BCO BRADESCO S.A.
59 MARIALVA

44105

053.666.809-48
CRISTIANI LARINI
CREDITO EM CONTA
52.901

210,00

0

29/05/2023

36AA4D97B0OB47870

Assinada por

JB578060 VALERIAALVES
J8951522 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Transagao efetuada com sucesso.

29/05/2023 13:44:33
29/05/2023 14:17:26

Transagao efetuada com sucesso por: J8951522 BRUNO COSTADE OLIVEIRA.

https:llautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex.html?v=2.10.3#Itemplatel~2Fpendencias-ZFGTPY.bb
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*
‘Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Rua: Rotary n9241 Centro — Marialva-PR
e-mail: socizl@marialva.pr.gov.br
Tel: (44) 3232-1072 / 3232—2589

Oficio n.° 059/2023 Marialva, 25 de:maio de 2023.

llmo. Sr.
Bruno Costa de Oliveira
Secretario Municipal da Fazenda

Prezado Senhor, !
Cumprimentando-o cordialmente, vimos através deste, i‘solicitar o adiantamento de
R$ 210,00 (duzentos e dez reais) para a servidora Cristiani Larini para custear as despesas

com alimentacdo das pessoas que irdo participar da capacitagéo “Oficina COF! ~ Didlogos

sobre as resolugdes do CFESS”, na cidade de Mandaguari. para participar da Reunido
desceéntralizada do Conselho estadual de Assisténcia Scécial - CEAS cidade de
Mandaguari no dia 30 de maio de 2023. Serio trés pessoas, todas assistentes sociais.
Informamos que as despesas seréo por conta do indice de Geétéo Descentralizada — IGD
SUAS. ,
Fonte 31933 Reduzido 348 - 09.003.08.244.0006.2499.3.3. 90 36.00.00

I - Conta Corrente 22.040-x

- Nome: Cristiani Larini |
- CPF: 053.665.809-48 ;;
- BRADESCO - Agencia 059 - Conta Corrente: 0004410-5

y
i

\:

Sem mais para o momento, estamos & disposicdo para qualquer esclarecimento
que se faga necessario. j

P . =
Desde j& renovamos nossos protestos de mais elevada estima e consideracao.

i
1
i

i:
T

’lj/ﬁdwoou Wff/‘%

Valeria Alves
! Secretaria Municipal de Assisténcia Soma!
e Cidadania i

- !

O

Atenciosamente,




Carro de boi
CNPJ. 46.541.787/0001-08 Jv Comercio de Alimentos Ltda
Rua Padre Antonio Lock, 423
CEP: 86975-000 - Centro
Fone: (44) 999723801 - Mandaguari - PR
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de
Consumidor Eletrénica

item Codigo Cescrigdo  Otde Un. VI.Unit V. Total

001 NFE CONSUMO REFEICAOQ CARRO 1 Un 156,70
(Vir.Aprox Impostos R$ 46 28)

QTD.TOTAL DE ITENS 001

Valor Total RS 156,70

FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago

Dinheiro 156,70

Consulte pela Chave de Acesso em
http. (v dfeportal fazenda & oov brf
dfe-portalfrest/servico/consultaiir Ce?

4123 0546 5417 8700 0108 6500 1000 0022 3511 3416 4325

CONSUMIDOR - CNPJ:
76.282.680/0001-45

NFC-e N® 000002235 Séne 001
30/05/2023 12:28:48

Protocolo de Autorizagdo-
141230770265001

Data de Autorizagde 30/05/2023
12:28:48

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012): 49,28

At.ld: 15;
Trib aprox R$ 21,08 Federal. RS 28 21 Est;
& RS 0,00 Mun Fonte:|IBPT/FECOMERCIO D3C558
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Recomendamos a impressao desse Comprovante
Para tanto, utilize a opgdo da impresséo de seu browser

@ bradesco Comprovante Pix i

Data e hora: 31/05/2023 - 09:49:42 4
Numero de Controle: E60746948202305311249A5900wvizwk ;;
!

Dados de quent pagou

Nome: CRISTIANI LARINI

CPF/CNPJ: ***,666,809-"* (

Instituigdo: Banco Bradesco 35.A. j[
I
i

Dados da transagéo

Valor: R$ 53,30
Data e hora; 31/05/2023 - 09:49:42

Dados de quem recebeu

Nome: Prefeitura l
CPF/CNPJ: **.985.881/0001~""
Instituigio: BCO DO BRASIL S.A. I
Agéncia: 2278 !
Conta: 22040

AUTENTICAGAO
|
DjGb@*Zk nNxzze3T EAEbUfem MUFFClc D*BmhGFS LIMPIzx7 Pzwemar6 £XdZdFUi

#HXeMFTe rogmyprR ppYZ5PmY K8YY7iZF 8iFzWkpH Bh6OSAQw gh6viizP #sPfNg7
mLXoi50s dE2U#CIC O5h7NN6a #FZYKW?n Sc*CVazf pswK2gX9 62410540 27005330
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